
1
09.00

2
09.40

3
10.20

4
11.00

5
11.40

6
12.20

7
13.00

8
13.40

9
14.20

10
15.00

Pazartesi
MAT
İSMAİL 
G

MAT
İSMAİL 
G

TDE
SİNEM.
H.D

TDE
SİNEM.
H.D

FİZ
ERHAN 

O.

KİM
FEYZA 
Y.

DİNK
NESRUL
LAH Ç.

Salı
MAT
İSMAİL 
G

ALM
TARKA
N Ö.

BİYO
ALEV N.

İNG
EFSUN 
Ç.

İNG
EFSUN 

Ç.

TRH
HIDIR 
A. K.

COĞ
YILMAZ 
S.

Çarşamba
U SOS. 
E
ERHAN 

U REH
NESRUL
LAH Ç.

U 
SECİNG
EFSUN 

U DEİH
HIDIR 
A. K.

U 
PROJE
ALEV N.

U 
GÖ.MÜ
Z

U 
SAĞ.B
ALEV N.

U BED
YILMAZ 
S.

Perşembe

Cuma

1
09.00

2
09.40

3
10.20

4
11.00

5
11.40

6
12.20

7
13.00

8
13.40

9
14.20

10
15.00

Pazartesi

Salı

Çarşamba
U SOS. 
E
ERHAN 

U REH
NESRUL
LAH Ç.

U 
SECİNG
EFSUN 

U DEİH
HIDIR 
A. K.

U 
PROJE
ALEV N.

U 
GÖ.MÜ
Z

U 
SAĞ.B
ALEV N.

U BED
YILMAZ 
S.

Perşembe
DİNK
NESRUL
LAH Ç.

ALM
TARKA
N Ö.

MAT
İSMAİL 
G

MAT
İSMAİL 
G

BİYO
ALEV N.

İNG
EFSUN 
Ç.

İNG
EFSUN 
Ç.

Cuma
MAT
İSMAİL 
G

COĞ
YILMAZ 
S.

TDE
SİNEM.
H.D

TDE
SİNEM.
H.D

FİZ
ERHAN 

O.

KİM
FEYZA 
Y.

TRH
HIDIR 
A. K.

1
09.00

2
09.40

3
10.20

4
11.00

5
11.40

6
12.20

7
13.00

8
13.40

9
14.20

10
15.00

Pazartesi
TDE
SİNEM.
H.D

TDE
SİNEM.
H.D

MAT
İSMAİL 
G

MAT
İSMAİL 
G

KİM
FEYZA 

Y.

FİZ
ERHAN 
O.

COĞ
YILMAZ 
S.

Salı
DİNK
NESRUL
LAH Ç.

BİYO
ALEV N.

ALM
TARKA
N Ö.

MAT
İSMAİL 
G

TRH
HIDIR 
A. K.

İNG
EFSUN 
Ç.

İNG
EFSUN 
Ç.

U DEİH
HIDIR 
A. K.

Çarşamba
U REH
FEYZA 
Y.

U 
PROJE
FEYZA 

U 
SECİNG
EFSUN 

U BED
YILMAZ 
S.

U 
SAĞ.B
ALEV N.

U 
GÖ.MÜ
Z

U SOS. 
E
FEYZA 

Perşembe

Cuma

9/A-1

9/B-1

9/A-2



1
09.00

2
09.40

3
10.20

4
11.00

5
11.40

6
12.20

7
13.00

8
13.40

9
14.20

10
15.00

Pazartesi

Salı
U DEİH
HIDIR 
A. K.

Çarşamba
U REH
FEYZA 
Y.

U 
PROJE
FEYZA 

U 
SECİNG
EFSUN 

U BED
YILMAZ 
S.

U 
SAĞ.B
ALEV N.

U 
GÖ.MÜ
Z

U SOS. 
E
FEYZA 

Perşembe
MAT
İSMAİL 
G

MAT
İSMAİL 
G

ALM
TARKA
N Ö.

İNG
EFSUN 
Ç.

İNG
EFSUN 

Ç.

DİNK
NESRUL
LAH Ç.

BİYO
ALEV N.

Cuma
TRH
HIDIR 
A. K.

MAT
İSMAİL 
G

COĞ
YILMAZ 
S.

FİZ
ERHAN 
O.

TDE
SİNEM.

H.D

TDE
SİNEM.
H.D

KİM
FEYZA 
Y.

1
09.00

2
09.40

3
10.20

4
11.00

5
11.40

6
12.20

7
13.00

8
13.40

9
14.20

10
15.00

Pazartesi
İNG
EFSUN 
Ç.

İNG
EFSUN 
Ç.

FİZ
ERHAN 
O.

KİM
FEYZA 
Y.

MAT
İSMAİL 

G

TDE
SİNEM.
H.D

TDE
SİNEM.
H.D

Salı
ALM
TARKA
N Ö.

MAT
İSMAİL 
G

MAT
İSMAİL 
G

BİYO
ALEV N.

COĞ
YILMAZ 

S.

DİNK
NESRUL
LAH Ç.

TRH
HIDIR 
A. K.

Çarşamba
U 
SECİNG
EFSUN 

U 
PROJE
ERHAN 

U DEİH
HIDIR 
A. K.

U SOS. 
E

ERHAN 

U 
GÖ.MÜ
Z

U REH
İSMAİL 
G

U 
SAĞ.B
ALEV N.

U BED
YILMAZ 
S.

Perşembe

Cuma

1
09.00

2
09.40

3
10.20

4
11.00

5
11.40

6
12.20

7
13.00

8
13.40

9
14.20

10
15.00

Pazartesi

Salı

Çarşamba
U 
SECİNG
EFSUN 

U 
PROJE
ERHAN 

U DEİH
HIDIR 
A. K.

U SOS. 
E

ERHAN 

U 
GÖ.MÜ
Z

U REH
İSMAİL 
G

U 
SAĞ.B
ALEV N.

U BED
YILMAZ 
S.

Perşembe
ALM
TARKA
N Ö.

İNG
EFSUN 
Ç.

İNG
EFSUN 
Ç.

DİNK
NESRUL
LAH Ç.

MAT
İSMAİL 

G

BİYO
ALEV N.

TRH
HIDIR 
A. K.

Cuma
TDE
SİNEM.
H.D

TDE
SİNEM.
H.D

MAT
İSMAİL 
G

MAT
İSMAİL 
G

KİM
FEYZA 

Y.

FİZ
ERHAN 
O.

COĞ
YILMAZ 
S.

9/B-2

9/C-2

9/C-1



1
09.00

2
09.40

3
10.20

4
11.00

5
11.40

6
12.20

7
13.00

8
13.40

9
14.20

10
15.00

Pazartesi
U COĞ
YILMAZ 
S.

U COĞ
YILMAZ 
S.

U İNG
EFSUN 
Ç.

U İNG
EFSUN 
Ç.

U 
SECİNG
EFSUN 

U BED
NESRUL
LAH Ç.

U TDE
EMEL P.

U TDE
EMEL P.

Salı
U FİZİK
ERHAN 
O.

U FİZİK
ERHAN 
O.

U 
SAN.T.
HIDIR 

U 
SAN.T.
HIDIR 

U MAT
İSMAİL 

G

U MAT
İSMAİL 
G

U 
GÖ.MÜ
Z

U DİN
NESRUL
LAH Ç.

Çarşamba
U 
TARİH
HIDIR 

U 
TARİH
HIDIR 

U BİYO
ALEV N.

U BİYO
ALEV N.

U İNG
EFSUN 

Ç.

U İNG
EFSUN 
Ç.

U REH
ERHAN 
O.

Perşembe
U FEL
AYFER 
Ş.

U FEL
AYFER 
Ş.

U 
KİMYA
FEYZA 

U 
KİMYA
FEYZA 

U TDE
EMEL P.

U MAT
İSMAİL 
G

U MAT
İSMAİL 
G

U DİN
NESRUL
LAH Ç.

Cuma
U ALM
TARKA
N Ö.

U ALM
TARKA
N Ö.

U MAT
İSMAİL 

G

U MAT
İSMAİL 
G

U TDE
EMEL P.

U TDE
EMEL P.

1
09.00

2
09.40

3
10.20

4
11.00

5
11.40

6
12.20

7
13.00

8
13.40

9
14.20

10
15.00

Pazartesi U BİYO
ALEV N.

U COĞ
YILMAZ 
S.

U COĞ
YILMAZ 
S.

U TDE
EMEL P.

U TDE
EMEL P.

U FEL
AYFER 
Ş.

U FEL
AYFER 
Ş.

Salı
U MAT
AYŞEG
ÜL K.

U MAT
AYŞEG
ÜL K.

U DİN
NESRUL
LAH Ç.

U BED
NESRUL
LAH Ç.

U FİZİK
ERHAN 

O.

U FİZİK
ERHAN 
O.

U 
SECİNG
PINAR 

U REH
YILMAZ 
S.

Çarşamba
U ALM
TARKA
N Ö.

U ALM
TARKA
N Ö.

U BİYO
ALEV N.

U 
KİMYA
FEYZA 

U 
SAN.T.
HIDIR 

U 
SAN.T.
HIDIR 

Perşembe U TDE
EMEL P.

U TDE
EMEL P.

U MAT
AYŞEG
ÜL K.

U MAT
AYŞEG
ÜL K.

U DİN
NESRUL
LAH Ç.

U 
KİMYA
FEYZA 

U İNG
PINAR 
Ü.

U İNG
PINAR 
Ü.

Cuma U TDE
EMEL P.

U 
TARİH
HIDIR 

U 
TARİH
HIDIR 

U MAT
AYŞEG
ÜL K.

U MAT
AYŞEG
ÜL K.

U İNG
PINAR 
Ü.

U İNG
PINAR 
Ü.

U 
GÖ.MÜ
Z

1
09.00

2
09.40

3
10.20

4
11.00

5
11.40

6
12.20

7
13.00

8
13.40

9
14.20

10
15.00

Pazartesi U REH
ALEV N.

U TDE
EMEL P.

U TDE
EMEL P.

U COĞ
YILMAZ 

S.

U COĞ
YILMAZ 
S.

U İNG
PINAR 
Ü.

U İNG
PINAR 
Ü.

Salı
U MAT
AYŞEG
ÜL K.

U MAT
AYŞEG
ÜL K.

U İNG
PINAR 

Ü.

U İNG
PINAR 
Ü.

U DİN
NESRUL
LAH Ç.

U 
GÖ.MÜ
Z

Çarşamba U BİYO
ALEV N.

U BİYO
ALEV N.

U FİZİK
ERHAN 
O.

U FİZİK
ERHAN 
O.

U DİN
NESRUL
LAH Ç.

U BED
NESRUL
LAH Ç.

U 
KİMYA
FEYZA 

U 
KİMYA
FEYZA 

Perşembe
U 
SAN.T.
HIDIR 

U 
SAN.T.
HIDIR 

U TDE
EMEL P.

U TDE
EMEL P.

U FEL
AYFER 

Ş.

U FEL
AYFER 
Ş.

U MAT
AYŞEG
ÜL K.

U MAT
AYŞEG
ÜL K.

Cuma
U ALM
TARKA
N Ö.

U ALM
TARKA
N Ö.

U 
SECİNG
PINAR 

U 
TARİH
HIDIR 

U 
TARİH
HIDIR 

U TDE
EMEL P.

U MAT
AYŞEG
ÜL K.

U MAT
AYŞEG
ÜL K.

10/C

10/B

10/A



1
09.00

2
09.40

3
10.20

4
11.00

5
11.40

6
12.20

7
13.00

8
13.40

9
14.20

10
15.00

Pazartesi
U ALM
TARKA
N Ö.

U ALM
TARKA
N Ö.

U İNG
PINAR 
Ü.

U İNG
PINAR 
Ü.

U FEL
AYFER 

Ş.

U FEL
AYFER 
Ş.

U BİYO
ALEV N.

U BİYO
ALEV N.

Salı
U BED
NESRUL
LAH Ç.

U İNG
PINAR 
Ü.

U İNG
PINAR 
Ü.

U TDE
SİNEM.

H.D

U TDE
SİNEM.
H.D

U FİZİK
ERHAN 
O.

U FİZİK
ERHAN 
O.

Çarşamba
U TDE
SİNEM.
H.D

U TDE
SİNEM.
H.D

U TDE
SİNEM.
H.D

U DİN
NESRUL
LAH Ç.

U 
TARİH
HIDIR 

U 
TARİH
HIDIR 

U MAT
AYŞEG
ÜL K.

U MAT
AYŞEG
ÜL K.

Perşembe
U MAT
AYŞEG
ÜL K.

U MAT
AYŞEG
ÜL K.

U DİN
NESRUL
LAH Ç.

U 
SECİNG
PINAR 

U 
SAN.T.
HIDIR 

U 
SAN.T.
HIDIR 

U 
KİMYA
FEYZA 

U 
KİMYA
FEYZA 

Cuma
U MAT
AYŞEG
ÜL K.

U MAT
AYŞEG
ÜL K.

U COĞ
YILMAZ 
S.

U COĞ
YILMAZ 

S.

U 
GÖ.MÜ
Z

U REH
PINAR 
Ü.

1
09.00

2
09.40

3
10.20

4
11.00

5
11.40

6
12.20

7
13.00

8
13.40

9
14.20

10
15.00

Pazartesi U TDE
EMEL P.

U TDE
EMEL P.

U BİYO
ALEV N.

U BİYO
ALEV N.

U İNG
PINAR 

Ü.

U İNG
PINAR 
Ü.

U BED
NESRUL
LAH Ç.

Salı
U 
TARİH
HIDIR 

U 
TARİH
HIDIR 

U FİZİK
ERHAN 
O.

U FİZİK
ERHAN 
O.

U DİN
NESRUL
LAH Ç.

U MAT
AYŞEG
ÜL K.

U MAT
AYŞEG
ÜL K.

U 
SECİNG
PINAR 

Çarşamba
U ALM
TARKA
N Ö.

U ALM
TARKA
N Ö.

U 
KİMYA
FEYZA 

U TDE
EMEL P.

U MAT
AYŞEG
ÜL K.

U MAT
AYŞEG
ÜL K.

U COĞ
YILMAZ 
S.

U COĞ
YILMAZ 
S.

Perşembe
U 
KİMYA
FEYZA 

U DİN
NESRUL
LAH Ç.

U 
SAN.T.
HIDIR 

U 
SAN.T.
HIDIR 

U MAT
AYŞEG
ÜL K.

U MAT
AYŞEG
ÜL K.

U FEL
AYFER 
Ş.

U FEL
AYFER 
Ş.

Cuma U TDE
EMEL P.

U TDE
EMEL P.

U İNG
PINAR 
Ü.

U İNG
PINAR 

Ü.

U REH
HIDIR 
A. K.

U 
GÖ.MÜ
Z

10/E

10/D


